ρέων παραλόγως ποιοῦντα, καὶ αὐθις συγχωρήσεις, τοῦ τε  
δηλαδὴ Καβάλας Νεοφύτου (μετὰ τοῦ συγκαθαιρεθέντος αὐτῷ  
παπᾶ Κλονάρη, λαβόντα δίγαμον γυναικα ἐν τῇ Θάσῳ) καὶ  
τοῦ Ἐλασσῶνος Γρηγορίου καὶ τοῦ Περιθεωρίου Δοσιθέου.  
5 ὁσαύτως δὲ καὶ παρενορίας πλείστας χειροτονήσεις, ἐν τῃ  
ἐπαρχίᾳ τοῦ Χαλκηδόνος καὶ τοῦ Ἡρακλείας καὶ τοῦ Θεσσα-  
λονίκης κυροῦ Θεωνᾶ καὶ τοῦ Μεθύμνης. ἀλλὰ δὴ καὶ ἀδο-  
κιμάστους χειροτονήσεις καὶ ὄλλας πλείστας κατηγορίας φυ-  
νεράς, καὶ μεμαρτυρημένας δέ. ἰδόντες οὖν ἡμεῖς, ἵνα μὴ  
10 καὶ αὐτοὶ καθαιρέσει καὶ τῷ αὐτῷ ἀναθέματι ὥμεν ὑπόδικοι  
ώς συγκοινωνοῦντες τῷ ἀκοινωνήτῳ; ἢδη αὐτὸν ἀγάξιον ἐκρί-  
ναμεν τῆς ἀρχιερωσύνης ως πρωταίτιον τῆς παραβάσεως τῶν  
Θείων καὶ ἱερῶν κανόνων, καὶ καθαιροῦμεν, καὶ ἐκπτωτον  
καὶ ἀπῆλλοτριωμένον ἔχομεν αὐτὸν καὶ τῆς ἀξίας τοῦ πα-  
15 τριάρχου καὶ τοῦ ὀνόματος, ὥστε μὴ δύνασθαι κατὰ μηδένα 172  
τρόπον τοῦ λοιποῦ ἀναλαβέσθαι ἢ τὸν θρόνον τὸν πατριαρχι-  
κὸν ἢ τὸ τούτου λειτουργημα, ἀλλὰ καὶ μόνον κατὰ μοναχοὺς  
ζῆν. ὅθεν καὶ εἰς τὴν περὶ τούτων δήλωσιν καὶ ἀσφάλειαν  
ἔγενετο καὶ ἡ ἡμετέρα συνοδικὴ ἀπόφασις, προκειμένον τοῦ  
20 θείου εὐαγγελίου, καὶ ἀφορισμοῦ πρότερον ἐκφωνηθέντος. ἐν  
ἴτει ἐπτακισιλιοστῷ ἐβδομηκοστῷ τρίτῳ, μηνὶ Ιανουαρίῳ,  
Ινδικτιῶνος ὄγδόνης.

tionem faciens, et eorundem restitutiones, videlicet Neophyti apud Cabalam, cum quo etiam sacerdotem Clonaram, qui mulierem bis nuptam in Thaso duxerat, deiecit, et Gregorii apud Elassonem, et Dosithei apud Périthorium, antistitum. eodem modo multarum extra legitimos fines ordinationum factarum compertus est, tum in Chalcedonensis, tum in Heracleensis, tum in Thessalonicensis Theonae, tum in Methymuae praesulum provinciis sed et citra examen probacionemque factarum ordinationum. quae accusationes ipsius plurimis aliis criminibus cumulatae sunt, iisque manifestis et testatis. haec itaque cum nos cerneremus, metuentes ne et nos deiectioni et eidem anathemati obnoxii fieremus tanquam communicantes cum incomunicabili, iam ipsum pontificatu indignum iudicavimus ut primum violationis divinorum et sacrorum canonum auctorem, et deiicimus ipsum ac pro electo et abalienato habemus tum a dignitate patriarchae tum a nomine, ita ut nullo modo in posterum nec ad thronum patriarchicum nec ad eius administrationem postliminio redire possit, sed tantummodo monasticam vitam degere. unde et maioris horum omnium notitiae ac certitudinis causa lata quoque est nostra synodica sententia, proposito ante oculos sacrorum evangeliorum libro, et excommunicatione antea pronuntiata. actum anno septies millesimo septuagesimo tertio, mense Ianuario, inductione octava.